
2022
ОПЕРАТИВНИ И ФИНАНСИСКИ РЕЗУЛТАТИ 

33.897 t
СУВ БАКАРЕН
КОНЦЕНТРАТ 

БАКАР
6.926 t

ЗЛАТО
363 kg

ЗЛАТО
2.679 kg

КАТОДЕН 
БАКАР
597 t

Во 2022 година беа произведени вкупно 33.897 тони сув концентрат од бакар, кој 
содржи 6.926 тони бакар, 363 килограми злато и 2.679 килограми сребро, додека 
производството на катоден бакар изнесуваше 597 тони.

Трошоците за одржување и поправка изнесуваа 2.196 илјади евра, а капиталните 
инвестиции изнесуваа вкупно 2.794 илјади евра.

EBITDA за годината достигна 10.404 илјади евра.

Како дел од годишните активности во 2022 година, компанијата реализираше 
насочени инвестиции во клучни области на одржливо и одговорно работење, со 
фокус на здравје и безбедност при работа, заштита на животната средина и 
поддршка на локалната заедница. Соодветно, беа реализирани трошоци од 159 
илјади евра за здравје и безбедност при работа, 203 илјади евра за заштита на 
животната средина и 236 илјади евра за активности поврзани со општествена 
одговорност.


